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                Собрание на Република Македонија


Предлог 
8-ми состанок на Работната група за Парламентарната дименсија на ПСЈИЕ 

Скопје, 11-12 февруари 2013
п р о г р а м а
Понеделник, 11 февруари 2013 година


           Индивидуално пристигнување на учесниците 

Вторник, 12 февруари 2013
09,00-10,15  
Подготовителен состанок на националните координатори на Парламенатарната димензија на ПСЈИЕ




(Сала за Уставна комисија)

10.30 - 12.30  
Состанок на Работната група - прв дел
13.30-16,00


Состанок на Работната група - втор дел
Попладне: 


Заминување на Делегациите
                 
           
            Состанокот е затворен за медиуми.
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                                                 Состанокот е организиран со поддршка на фондацијата Фридрих Еберт,

                                                 Регионален проект за дијалог во ЈИЕ 
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